

**ASX 7779 ApS**  
**CVR-nr. 77309713**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

## **Dirigent**

---

Navn: Birgit Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 31.03.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ASX 7779 ApS

Tyttebærvej 23

9631 Gedsted

CVR-nr.: 77309713

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.04.2012 - 31.03.2013

Telefon: 98648820

### **Direktion**

Birgit Sørensen

Anders Christian Hessellund

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har ikke haft nogen omsætningsmæssig aktivitet i 2012/13.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret alene afholdt driftsomkostninger til grund samt omkostninger til opretholdelse af selskabet.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovgivningen omkring kapitaltab. Selskabet undersøger mulighederne for at afhænde grunden til eksterne parter.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.098)	(7.455)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.098)</b>	<b>(7.455)</b>
Andre finansielle omkostninger		(17.760)	(9.059)
<b>Årets resultat</b>		<b>(24.858)</b>	<b>(16.514)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(24.858)	(16.514)
		<b>(24.858)</b>	<b>(16.514)</b>

**Balance pr. 31.03.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		142.149	142.149
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>142.149</u>	<u>142.149</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>142.149</u>	<u>142.149</u>
 <b>Aktiver</b>		<u><u>142.149</u></u>	<u><u>142.149</u></u>

**Balance pr. 31.03.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(178.883)	(154.025)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.117</u></b>	<b><u>45.975</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		120.032	95.174
Anden gæld		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.032</u></b>	<b><u>96.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.032</u></b>	<b><u>96.174</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>142.149</u></u></b>	<b><u><u>142.149</u></u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(154.025)	45.975
Årets resultat	0	(24.858)	(24.858)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(178.883)</b>	<b>21.117</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovgivningen omkring kapitaltab. Selskabet undersøger mulighederne for at afhænde grunden til eksterne parter.

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	142.149
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142.149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.149</b>
Regnskabsmæssig værdi 31.03.2012	142.149
Offentlig ejendomsvurdering 01.10.2012	256.400
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapitalen består af:	
2 anparter a 40.000 kr.	80.000
10 anparter a 12.000 kr.	120.000
<b>Selskabskapital 31.03.2012</b>	<b>200.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på ASX 7779 ApS

Gedsted Savværk & Tømmerhandel A/S, Tyttebærvej 23, 9631 Gedsted, CVR-nr. 11 13 51 10

Birgit Sørensen, Tyttebærvej 23, 9631 Gedsted

Anders Christian Hessellund, Tyttebærvej 21, 9631 Gedsted

Der er ikke foretaget transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.